[image: image3.jpg]

Portaria nº. 047/2016 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de melhor quantificar e qualificar as informações nos prontuários Médicos desta Instituição e atender as normas estabelecidas pelo Ministério da Saúde para o credenciamento da Unidade de Saúde no Sistema Único de Saúde - SUS;

RESOLVE

 I – RECOMPOR a Portaria nº018/2013 publicada no D.O Nº ______ em ___________.
II - CONSTITUIR, com os membros abaixo a partir desta data, a nova  Comissão de Revisão de Prontuários.
             DR. MARCO VINICIUS DE LIMA JAIME - Presidente
             MAURA ANDREA NEGREIROS BIANCO - Membro

     ERIVALDO MOREIRA DIAS - Membro

  III-  CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

                      GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON, em Manaus, 03 de agosto de 2016.

Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]